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3anyacTtunu s Onens (HOBi Ta 6/y)
MoTopHe MacTumo (OIT Ta Po3Mpiod)
M. KuiB, Ctonuusne Illoce, 104

(050) 769-45-45
(067) 662-32-32
(050) 866-53-73

Opel Meriva A (3an14yaCTHHH,
OpUTriHaJIbHI)

Ne GM

344345

344346

350161
1236284
1238425
1247680
212767
302902

5212624

650472

668809

650473

Ne

72119119
72119120
13173407
13125492
9152245

90536064
55581588
90375780
90575310
13114571

9200965

97189134

55205036

90092679

97223186

HaiimeHyBaHHS

AMopTu3aTop nepenHiu JTiBUR
AmopTH3aTOp NepenHiii IpaBui

BuMukau cTomn-cursana

BTynka nepennboro crabinmizaTopa 21mMm
IaT4uK HapyXKHOI TeMIepaTypu

IaTuyuk poanoxinbuoro Bana X/Z18XE/XEL
[laT4yuK TUCKY Macia

3JakafHa ralika 3aXuCTy OBUTYHA
JaknafHa ralika 3aXuCTy OBUTYHA

3axucT reHepaTopa

Kinbie TpyOKu 34erieHHs

Kinble yiinpHIOBaJIbHE KOPIIyca MacasHOT 0

¢dinvTpa 1,7D

Kinbie yurinbHIOBaIbHE TaTUBHOI GOPCYHKH

mwtactukose 1,3D

Kinbie yirinsHioBaabHe po6049oro MuIiHapa
3yenneHHs F17

Kinblle yirinpHIOBaIbHE TPYOKU
Macnooxojaoaxysada 1,7D

BupoOHUK

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

GM

GM

GM

GM

ixa
(EUR)

49,28
49,28
22,28
6,94
7,45
57,56
5,74
2,86
0,28
16,47
5,01

3,40

1,77

1,50

3,45


http://opel-parts.com.ua/auto_parts/

5650966

5650971

6338472

1605995

1605177

1605992

6818084

1629067

1606314

1606389

1606306

6606021

6606013

6606022

6606024

914856

559261

638062

5607159

5650993

5650831

1273848

1304666

1400806

824767

1719245

222721

55353328

55354068

24445723

93179164

95514416

93176115

12992647

95516740

93185849

93188137

93185845

93191225

93190728

93191271

93191273

90505912

93189060

9129759

55556284

93186853

90412508

9114680

90467473

90508809

90542453

90138810

90507738

90129204

Kinsie yirinbHIOBaabHE TPYOKHU
MacJiooxojoaxysada A/Z16/18XER/XEP

Kinsie yurinpHioOBaIbHe TPYOKU TEII000MiHHUKA

A/Z16-18XER/LET

Kinbre yurinpHIOBambHe TPYOKH TepMOCTaTa
A/Z16-18XER

Konogku ransmisHi 3apHi cynopt LUKAS
Konogku ranbMiBHI mepenHi
Konogku ranbMiBHI mepenHi

KOHBHOYHHOTHHTGHBHOGIHHaHFaOTOHHTGHH
CaJIOHa

Komnnekt I'PM A/Z16-18XER

Komnexkt I'PM A/Z16XEP/ XER

Komnnekt I'PM Y/Z17DT/DTH

Komnexkt I'PM Z14-18XE

KommexT 3uenneHHsa A/Z16XEP/XER i3iTpoHik
Kommnnekr 3uennenHsa Z16XE/XEP isiTponik
Komnnexkrt naniora 'PM Z12XEP, Z14XEP
Komnnekr nanmora I'PM Z13DTH/DT]/DT
KoHTakTHas rpylna 3aMKa 3aKUraHus
Kpuiika 6auka raabMiBHOI piguHu

Kpuuika 3axuctHa Z12-14XEP

Kpumika knanansa Z16XEP

Kpuirka kopmyca MacisHoro ¢instpa
A/Z13DT/DTH

Kpuika Macino3anuBHOI TOPJIOBUHU
Kpuiika prdara 3agHbro CKJI0041ACHUKA
Kpuika po3mnmpoBaIbHOTro 0auka
Kpinnenus 6aMiepa HUXKHE

KpinneH#as maauBHOTO (ibTpa MaacT.
Kpinnenssa migkpuika

Kpiok 6YKCHPOBOYHEIH

Kynuca canbHUK

GM

GM

GM

GM
GM
GM

GM

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

GM

GM

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

GM

3,98

0,79

3,59

29,76
33,00
35,41

4,33

103,36
132,15
110,00
67,30
242,94
230,22
83,46
130,65
36,63
9,82
13,24
88,16

8,81

10,05
2,01
13,94
0,58
0,98
0,17
13,15
0,89



2098945

648941

646073

5171180

1406543

1406544

1406551

312510

656092

1337783

1160459

1160460

6101349

6101350

5679333

846083

6334001

6334035

652315

1206576

849541

849199

1334637

5850664

5850667

5607837

5607863

5607257

9117175

93181959

93174595

13113501

93393091

93393090

13212764

90468618

55578995

13181079

9130913

93174473

93174472

13212761

13212762

24422061

24463130

93177340

93182038

96023264

98037558

55566925

24405959

24428734

24458337

24458336

93177159

93180240

93190855

JlaMma ITOOCBETKH OlOMeTpa

Macnauuii Hacoc X/Z210-14XEP

Macnauuii Hacoc Z16XEP

MonpuHr 3apHed NpaBoX OBePU I'PYHTOBAHBIN
Hampagnsioda nepegHboro 6amiepa ytiBa
Hampagnsitoua nepefHbOro OaMiepa mpasa
Hampagnsitoda nepefHbOro 6aMiepa eHTpaabHa
OnopHu#M MigIIAITHUAK TEPEeOHbOT0 aMOPTHU3aTopa
[TaTpy0ok BeHTHUALII KapTepa Z12-14XEP
[TaTpy0oK pafiaTopa BepXHil

[Tetna gBepen mamnels 8,1*72,5 Mm

[TeTns KanoTy JiBa

[TeTna KanoTy IIpaBa

[TinKpuIoK nepenHini TiBUU

[TigKpHUIIOK TepenHil mpaBui

[MigmunHauk BuXKUMHNUT F17

[Topymika KpinneHHs OBUT'yHa 3apHsa Z17DTH
[Tomna oxonopxenHs asurysa A/Z13DT/DTH/DT]
[Tomma oxomomkeHHs ABUTYHA X/Z14-16XE
[Tpobka 3nMBHA

[Ipoknapka BakyyMHOT0 Hacoca 1,7D

[Tpoknagka BUITYCKHOT'O KOJIEKTOPA
A/Z12-14XEP/XER/XEL

[Ipoknapka BUIIYCKHOI'O KojieKTopa Z16XEP
[Tpoknapka BogsHOro Hacoca Z10-14XEP
[Tpoknagka ByCKHOTo Kojnektopa Z16XEP

IIpokajKa BIyCKHOTO KOJIEKTOPA /10 TOJIOBKH
Z16XEP

[Tpoknapka romoBku Z14XEP
[Tpoknapka ronoBku Z16XEP/XE1

[Tpoknapka ronosku Z16XEP/XE1 3 2008

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

GM

GM
GM

GM

GM

GM
GM
GM

2,76
58,36
142,00
34,03
10,75
10,75
25,41
18,66
6,89
15,08
1,76
29,27
21,77
30,24
21,95
42,79
40,98
84,32
41,80
4,90
8,73

5,65

4,60
3,88
7,03

4,46

20,96
34,50
34,06



828996

828400

755095

850512

5607980

638177

5607467

5607593

5650369

5650962

650953

6338006

5638611

646143

638287

652616

370034

370034

5854988

5650972

5650960

1338376

1235278

6340605

6340639

6340640

6340626

24420537

90572766

55564101

90531712

55354237

90536414

24403788

24440093

55560808

55353321

90530264

24405927

24405911

55186663

55561181

55353797

90345227

01-1003700034-A

55557507

55354071

55353319

12855459

13266316

55350420

93182238

93182241

93181316

[Tpokanka gpocenbHOl 3acinonku A/Z10-14XEP
[Tpoknanka gpocenbHOl 3acinonku Z16XE/XEP/XE1
[Tpoknapnka 3apuboi Kpuirku KITIT F13/17
[Tpoknapka kimanaHa EGR A/Z10-14XEP/XER
[Tpoknaaka KnamnaHHOI Kpuiiku A/Z16-18XER
[Tpoknapmka knananHoi Kpumku X/Z18XE/XEL
[Tpoknapmka KnamaHHOl Kpuiiku Z14XEP
[Tpokiagka KnamnaHHOI Kpuitku Z16XEP

[Tpoknagka Kopiyca MaciassHOTO (ibTpa
A/X/Z10/12/14XEP/XE/XEL

[Tpokiafika KOpIyca MaclIsTHOTO (inbTpa
A/Z16/18XER/XEP

[Tpokiafika KOpIyca MaclIsTHOTO (GinbTpa
X/Z10/12/14XEP/XEL

[Ipoknapka Kopmyca TepMmoctata Z16XEP
IIpoknagka mMaciasHOro Hacoca A/Z16-18XEP/XER

[Tpoknapmka nmepenHbol Kpuiiku I'PM
A/Y/Z13DT/DTH/DT]

[Tpoknapmka nepenHbol Kpuiiku ['PM Z14XEP
[Tpoknapgka migmoHa Z12-14XEP

[Tpoknapgka mipgmona KIIIT F13, F17

[Tpoknapka migmona KIIIT F17

[Tpoknagka IpPUHOMHOL TPyOU

[Tpoknagka TemnooOMminHuKa A/Z16/18XER/LET
[Tpoknamka TenmooOMinHMKa A/Z16/18XER/LET

[Tpoknagka TPyOKH MacI00XO0JIOMXKyBada
A/Z/Y13DT/DTH/DT]

Perne MHOTOQYHKIIMOHATEHOE

Peminb renepartopa 6e3 KOHOuUIliOHEPa
A/Z16-18XEP/XER

Peminb renepartopa 0e3 konguitionepa Z12-14XEP
PeMinb reHepaTtopa g KoHaulioHepa Z12-14XEP

PeMinb resHepatopa g KoHaulioHepa Z14-18XE

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

GM

GM

GM

GM
GM

GM

GM
GM
GM
AUTOMEGA
GM
GM
GM

GM

GM

GM

GM
GM

GM

9,98
2,69
12,29
2,57
20,20
17,94
31,22
38,17

5,25

5,78

6,02

4,46
20,04

23,12

26,52
15,44
7,56
1,29
3,05
13,16
6,11

2,60

6,55

10,62

10,62
22,43
25,00



6340606

352378

614207

614135

5614844

646089

374197

5636970

1214000

1214117

1214031

350610

614181

1338423

1338178

6338028

1338003

1338420

824023

824021

650300

5650375

650104

5650342

650307

650172

818568

818005

55350421

93188303

55180937

55555805

55355235

55186758

90182165

90298390

9195109

95519055

93176801

90496116

55574771

95517654

55577072

12992692

9129907

95517651

55578366

98134951

93190777

98018448

95509857

93177787

9192425

55594651

25313359

95507489

Peminb renepaTopa Ay KOHOUIIOHEDPaA
Z16/18XEP/XER

CaiinieHTOJIOK ITepeqHLOTO pudara nepenHii
CanbHuK KoJiHBasa 3agHii A/Y/Z13DTH/DTR/DT]
CasnbHUK KOJiHBasa 3agHin A/Z16-18XER
CasnbHuK KoJliHBasa 3agHiu 214-18XE/XEP
CamnpHUK KoOniHBana nepepnxii A/YZ13DT/DTH/DT]
Canpauk nissici KIIIT F13, F17

CanpHUK po3nofinbyoro Bana Z16XEP
Cgsiuka 3ananmtoBaHHSA X/Z14-16XE

Csiuka 3anamnmtoBaHHA X/Z14-16XE

Csiuka 3ananmtoBaHHA Z14-16XEP/XER
Criiixa nmepepnHboro crabinizaTopa

Crynung KomninBana 3 mkisoM A/Z14XEP/XER
Tepmoctat A/Z10-14XEP

Tepmoctat A/Z16-18XEP/XER

Tepmoctat Z12-14XEP

Tepmoctat Z14-16XE

TepmoctaT Z14-16XE

Tpy6ka obpatku A/Z17DT/DTR/DT]

Tpy6ka obpatku Z17DTH

Qunbtp MacnagHbd Y/Z17DT/DTH/DTL
®inbTp Macnsauuu A/Z17DTH/DT]/DTL/DT

®inpTp Macnaauu Long Life X/Z14XE,
X/Z16XE/XEP

®inpTp Macnsauuy Y/Z13DTH/DT]/DT (FILTRAUTO)
®inpTp Mmacnguuu Z14XEP o 2006

®inpTp Macnsauuu Z14XEP, A16XER, A18XER 3
2006

QinbTp NanuBHUU

®inpTp nanusuuu A/Z13-17-20-22DTR/DTH/DTL

GM

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

29,11

19,55
14,05
21,00
17,52
6,50
7,58
9,17
2,73
4,84
4,95
17,30
84,81
21,75
47,42
11,97
31,21
46,32
44,03
63,67
8,24

10,88

3,87

8,54
5,02

4,24

6,33
7,31



®inpTp nanusuuu Z13DT/DTH/DT],

818032 | 95599700 719DT/DTH/DTL GM 10,34
818012 | 95599129 qz)igf]’;,? /B%E%I;,HLH Z13DT/DTH/DT], GM 10,33
813569 | 93181377 czpigl]’;}lf /g%g%lfrﬂf Z13DT/DTH/DT], GM 14,66
834157 93193036 ®inpTp nositpsaruu Z13DTH/DT]/DT, Z17DTH/DTL GM 6,41
834159 93193038 OinbTp nosiTpsanun 214-16XEP/SE GM 7,52
6808604 93174800 ®inbpTp canoHa GM 7,10
374032 90129018 XoMyT NUIbHUKA IIpyca 33 MM GM 0,88
374439 93170251 XoMyT nuIbHKKA IIpyca HapyxkHoro 89,5 MM GM 2,24
2091046 01-1020910046-A Illafi6a 37IMBHOI IPOOKK MigHA AUTOMEGA 0,09
2091046 = 11023582 [MTat16a 3n1uBHOI TPOOKU MifHa GM 0,15
821017 55578387 [ITait6a nmanuBHOi hopcynku A/Z17DT/DTH/DTR/DT] GM 3,96

658221 | 55355262 [yn piBHg Macna Z16XEP GM 12,87



